Директору ГАПОУ МО «ППТ» п. Никель Будахиной Е.А.

_____________________________________________________
Ф.И.О. (полностью)

_____________________________________________________

проживающего (щей) по адресу: _________________________
_____________________________________________________

дом. телефон, мобильный: ______________________________

заявление
Прошу зачислить меня на профессиональное обучение по программе профессиональной подготовки / переподготовки / повышения квалификации (нужное подчеркнуть) рабочих, служащих по профессии _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________.
Оплату за обучение гарантирую, согласно заключенного договора об оказании платных образовательных услуг. С условиями обучения ознакомлен(а)

_________________
подпись
С Уставом ГАПОУ МО «ППТ», Правилами приема ознакомлен(а)

_________________

подпись
С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним ознакомлен(а)
_________________

подпись
С программой профессионального обучения ознакомлен(а)

_________________

подпись
С локальными актами (положениями) дополнительного профессионального образования/ профессионального обучения ознакомлен(а)

_________________

подпись
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановлением Правительства РФ от 31.05.2021г. № 825 «О федеральной информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» Я согласен(на) на обработку моих персональных данных с целью поступления и обучения в техникуме

_________________

подпись
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст. 43 обязуюсь соблюдать права и обязанности обучающегося

_________________

подпись